
 

 

Dipartimento di Eccellenza finanziato ai sensi della Legge 232/2016 

 

 

Decreto Direttore 
Nomina Componenti Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Farmacia e SSN 
biennio 2023/2025. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
Visto lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Regolamento del Dipartimento di Farmacia e Scienza della Salute e della Nutrizione. 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Farmacia e SSN del 09/05/2023 e la Nota Prot. n. 40287 del 
16/05/2023, con cui sono state indette le elezioni per i componenti docenti/ricercatori della Commissione 
Didattica Paritetica docenti-studenti del Dipartimento per il biennio 2023/2025; 
Visto il proprio decreto n. 234 del 08/06/2023 di costituzione del seggio elettorale; 
Verificata la regolarità dei verbali degli scrutini e del verbale contenente il risultato delle elezioni dei 
componenti della Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti del Dipartimento per il biennio 
2023/2025; 
Ritenuto di procedere con la nomina dei componenti della Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti 
del Dipartimento per il biennio 2023/2025; 

 
DECRETA 

 
Art.1 sono nominati componenti della Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti del Dipartimento 
di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione, a decorrere dalla data del presente provvedimento, i 
professori e i ricercatori di seguito elencati: 

 
Componente Professori di ruolo di Prima Fascia 

 Prof. Francesco PUOCI 

 

Componente Professori di ruolo di Seconda Fascia 

 Prof.ssa Roberta CASSANO 

 Prof.ssa Francesca DE AMICIS  

 Prof. Luigi Antonio MORRONE  

 

Componente Ricercatori 

 Dott.ssa Rosita CURCIO 

 Dott. Francesco PATA  

 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
prof.ssa Maria Luisa Panno 

 
 

 

 

Dipartimento di Farmacia 
e Scienze della Salute 
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 

http://farmacia.unical.it 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
http://farmacia.unical.it/



		2023-06-19T14:05:14+0200
	MARIA LUISA PANNO




